
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Torneo WE - TORNEO DELLA ROCCA 1302021A

Luogo ROCCA PRIORA  (RM)  [Roma - Lazio]
Periodo 01-02-2013 - 03-02-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - FALSI F.

Partecipanti 14

Sito Internet

Napoli Nicolo'           

1Stirpe Claudio           

2
Ficco Corrado            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Napoli Nicolo'           5.0 ITA 11.0011.508.00 11.502263 1946 2747 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 3 CM Stirpe Claudio           3.5 ITA 10.5011.507.50 7.25 2025 1920 2070 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1983

3 2 M Ficco Corrado            3.0 ITA 14.0016.509.00 8.25 2096 1971 2044 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1949

4 4 1N Pitrelli Antonio         3.0 ITA 13.0014.508.00 6.75 1996 1954 2027 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1983

5 5 CM Simeone Giulio           2.5 ITA 12.5013.007.50 3.75 1958 1921 1922 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1973

6 8 CM Bolog Iacint             2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 1852 1954 1955 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

7 6 1N Di Benedetto Edoardo     2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 5.75 1894 1921 2017 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2002

8 12 Niciperenco Mihail-aurelian     2.5 ROU 9.00 10.006.00 3.75 1823 1903 1904 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

9 10 1N La Piana Antonino        2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 2.00 1825 1830 1830 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 1 1971

10 11 1N Bevilacqua Salvatore     2.0 ITA 12.0014.508.50 5.50 1825 1939 1868 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1957

11 7 1N Sindoni Antonio          2.0 ITA 5.50 5.50 0.50 0.50 1880 2032 2032 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 1983

12 9 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 11.0011.007.50 1.25 1832 1881 1560 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1948

13 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 11.0011.508.00 2.00 1806 1867 1719 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1948

14 14 1N Esposito Pino            1.0 ITA 11.5011.506.50 0.00 1801 1976 1177 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1953
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Bevilacqua Salvatore     ITA LAZ RM 1825 1939 1868 1957 M 849820 121011

8 CM Bolog Iacint             ITA LAZ RM 1852 1954 1955 1964 M 801810 114999

9 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1832 1881 1560 1948 M 807176 111665

6 1N Di Benedetto Edoardo     ITA LAZ RM 1894 1921 2017 2002 M 875740 140926

14 1N Esposito Pino            ITA CAM NA 1801 1976 1177 1953 M 807184 106624

2 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2096 1971 2044 1949 M 802883 104613

10 1N La Piana Antonino        ITA LAZ RM 1825 1830 1830 1971 M 26097400 127607

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2263 1946 2747 1985 M 813702 104178

12 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1823 1903 1904 1959 M 1227823

4 1N Pitrelli Antonio         ITA CAL CS 1996 1954 2027 1983 M 869945 106718

5 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1958 1921 1922 1973 M 808792 100947

7 1N Sindoni Antonio          ITA LAZ LT 1880 2032 2032 1983 M 817686 107231

13 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1806 1867 1719 1948 M 819980 115010

3 CM Stirpe Claudio           ITA LAZ FR 2025 1920 2070 1983 M 820008 104214
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Napoli Nicolo'           5.0 ITA | 7 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 1

3 2 M Ficco Corrado            3.0 ITA | 8 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 6 N Â½ | -1

2 3 CM Stirpe Claudio           3.5 ITA | 9 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 11 B 1 | 1

4 4 1N Pitrelli Antonio         3.0 ITA | 11 N Â½ | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 8 B 1 | 1

5 5 CM Simeone Giulio           2.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 0 | 14 B 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 1

7 6 1N Di Benedetto Edoardo     2.5 ITA | 13 N Â½ | 5 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 2 B Â½ | 0

11 7 1N Sindoni Antonio          2.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 14 B 1 | 0

6 8 CM Bolog Iacint             2.5 ITA | 2 B 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 1

12 9 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA | 3 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 10 N Â½ | 12 N 0 | -2

9 10 1N La Piana Antonino        2.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 8 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 1 | -1

10 11 1N Bevilacqua Salvatore     2.0 ITA | 4 B Â½ | 12 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 3 N 0 | -1

8 12 Niciperenco Mihail-aurelian     2.5 ROU | 5 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | -1

13 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 1

14 14 1N Esposito Pino            1.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 13 B 0 | 7 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1825 5 2.00 1.73 0.27 1939.201868 1957 M 849820 121011

8 CM Bolog Iacint             ITA 1852 5 2.50 1.85 0.65 1954.801955 1964 M 801810 114999

9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1832 4 0.50 1.74 -1.24 1881.251560 1948 M 807176 111665

6 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1894 4 2.50 1.87 0.63 1921.252017 2002 M 875740 140926

14 1N Esposito Pino            ITA 1801 4 0.00 1.25 -1.25 1976.751177 1953 M 807184 106624

2 M Ficco Corrado            ITA 2096 5 3.00 3.27 -0.27 1971.402044 1949 M 802883 104613

10 1N La Piana Antonino        ITA 1825 3 1.50 1.48 0.02 1830.001830 1971 M 26097400 127607

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 5 5.00 4.23 0.77 1946.202747 1985 M 813702 104178

12 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1823 5 2.50 2.00 0.5 1903.401904 1959 M 1227823

4 1N Pitrelli Antonio         ITA 1996 5 3.00 2.81 0.19 1954.202027 1983 M 869945 106718

5 CM Simeone Giulio           ITA 1958 5 2.50 2.80 -0.3 1921.201922 1973 M 808792 100947

7 1N Sindoni Antonio          ITA 1880 2 1.00 0.70 0.3 2032.002032 1983 M 817686 107231

13 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1806 5 1.50 2.09 -0.59 1867.801719 1948 M 819980 115010

3 CM Stirpe Claudio           ITA 2025 5 3.50 3.18 0.32 1920.202070 1983 M 820008 104214
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263   |  7 1N Sindoni Antonio          ITA 1880 1 - 0

2 8 CM Bolog Iacint             ITA 1852   |  2 M Ficco Corrado            ITA 2096 0 - 1

3 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2025   |  9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1832 1 - 0

4 11 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1825   |  4 1N Pitrelli Antonio         ITA 1996 Â½ - Â½

5 5 CM Simeone Giulio           ITA 1958   |  12 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1823 Â½ - Â½

6 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1806   |  6 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1894 Â½ - Â½

7 10 1N La Piana Antonino        ITA 1825   |  0 - F

8 14 1N Esposito Pino            ITA 1801   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Esposito Pino            1 ITA 1801   |  1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2263 0 - 1

2 2 M Ficco Corrado            1 ITA 2096   |  3 CM Stirpe Claudio           1 ITA 2025 Â½ - Â½

3 4 1N Pitrelli Antonio         0.5 ITA 1996   |  13 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1806 1 - 0

4 6 1N Di Benedetto Edoardo     0.5 ITA 1894   |  5 CM Simeone Giulio           0.5 ITA 1958 1 - 0

5 12 Niciperenco Mihail-aurelian     0.5 ROU 1823   |  11 1N Bevilacqua Salvatore     0.5 ITA 1825 0 - 1

6 9 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1832   |  8 CM Bolog Iacint             0 ITA 1852 0 - 1

7 7 1N Sindoni Antonio          0 ITA 1880   |  0 - F

8 10 1N La Piana Antonino        0 ITA 1825   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2263   |  2 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2096 1 - 0

2 3 CM Stirpe Claudio           1.5 ITA 2025   |  4 1N Pitrelli Antonio         1.5 ITA 1996 Â½ - Â½

3 11 1N Bevilacqua Salvatore     1.5 ITA 1825   |  6 1N Di Benedetto Edoardo     1.5 ITA 1894 Â½ - Â½

4 8 CM Bolog Iacint             1 ITA 1852   |  10 1N La Piana Antonino        1 ITA 1825 1 - 0

5 5 CM Simeone Giulio           0.5 ITA 1958   |  14 1N Esposito Pino            1 ITA 1801 1 - 0

6 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1806   |  12 Niciperenco Mihail-aurelian     0.5 ROU 1823 0 - 1

7 7 1N Sindoni Antonio          0 ITA 1880   |  0 - F

8 9 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1832   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Pitrelli Antonio         2 ITA 1996   |  1 FM Napoli Nicolo'           3 ITA 2263 0 - 1

2 8 CM Bolog Iacint             2 ITA 1852   |  3 CM Stirpe Claudio           2 ITA 2025 Â½ - Â½

3 5 CM Simeone Giulio           1.5 ITA 1958   |  11 1N Bevilacqua Salvatore     2 ITA 1825 1 - 0

4 2 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2096   |  12 Niciperenco Mihail-aurelian     1.5 ROU 1823 1 - 0

5 10 1N La Piana Antonino        1 ITA 1825   |  9 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1832 Â½ - Â½

6 14 1N Esposito Pino            1 ITA 1801   |  13 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1806 0 - 1

7 6 1N Di Benedetto Edoardo     2 ITA 1894   |  0 - F

8 7 1N Sindoni Antonio          0 ITA 1880   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           4 ITA 2263   |  5 CM Simeone Giulio           2.5 ITA 1958 1 - 0

2 6 1N Di Benedetto Edoardo     2 ITA 1894   |  2 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2096 Â½ - Â½

3 3 CM Stirpe Claudio           2.5 ITA 2025   |  11 1N Bevilacqua Salvatore     2 ITA 1825 1 - 0

4 4 1N Pitrelli Antonio         2 ITA 1996   |  8 CM Bolog Iacint             2.5 ITA 1852 1 - 0

5 12 Niciperenco Mihail-aurelian     1.5 ROU 1823   |  9 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1832 1 - 0

6 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1806   |  10 1N La Piana Antonino        1.5 ITA 1825 0 - 1

7 7 1N Sindoni Antonio          1 ITA 1880   |  14 1N Esposito Pino            1 ITA 1801 1 - 0
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2747 Media: 1946.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Sindoni Antonio          ITA 1880 383 0.91 1 1 1

2 N 14 1N Esposito Pino            ITA 1801 462 0.92 1 2 2

3 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2096 167 0.72 1 3 3

4 N 4 1N Pitrelli Antonio         ITA 1996 267 0.82 1 4 4

5 B 5 CM Simeone Giulio           ITA 1958 305 0.86 1 5 5

4.23 5 5

2 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2044 Media: 1971.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Bolog Iacint             ITA 1852 244 0.8 1 1 1

2 B 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2025 71 0.6 Â½ 1 1

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -167 0.28 0 1 1

4 B 12 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1823 273 0.83 1 2 2

5 N 6 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1894 202 0.76 Â½ 2 2

3.27 2 2

3 Stirpe Claudio           
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2070 Media: 1920.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1832 193 0.75 1 1 1

2 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2096 -71 0.4 Â½ 1 1

3 B 4 1N Pitrelli Antonio         ITA 1996 29 0.54 Â½ 1 1

4 N 8 CM Bolog Iacint             ITA 1852 173 0.73 Â½ 1 1

5 B 11 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1825 200 0.76 1 2 2

3.18 2 2

4 Pitrelli Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2027 Media: 1954.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1825 171 0.73 Â½ 0 0

2 B 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1806 190 0.75 1 1 1

3 N 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2025 -29 0.46 Â½ 1 1

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -267 0.18 0 1 1

5 B 8 CM Bolog Iacint             ITA 1852 144 0.69 1 2 2

2.81 2 2
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

5 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1922 Media: 1921.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1823 135 0.68 Â½ 0 0

2 N 6 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1894 64 0.59 0 0 0

3 B 14 1N Esposito Pino            ITA 1801 157 0.71 1 1 1

4 B 11 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1825 133 0.68 1 2 2

5 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -305 0.14 0 2 2

2.8 2 2

6 Di Benedetto Edoardo     
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2017 Media: 1921.25 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1806 88 0.62 Â½ 0 0

2 B 5 CM Simeone Giulio           ITA 1958 -64 0.41 1 1 1

3 N 11 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1825 69 0.6 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2096 -202 0.24 Â½ 1 1

1.87 1 1

7 Sindoni Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2032 Media: 2032.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -383 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 1N Esposito Pino            ITA 1801 79 0.61 1 1 2

0.7 1 2

8 Bolog Iacint             
CM ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1955 Media: 1954.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2096 -244 0.2 0 0 0

2 N 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1832 20 0.53 1 1 1

3 B 10 1N La Piana Antonino        ITA 1825 27 0.54 1 2 2

4 B 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2025 -173 0.27 Â½ 2 2

5 N 4 1N Pitrelli Antonio         ITA 1996 -144 0.31 0 2 2

1.85 2 2

FSI - WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A) - ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013 - Pag. 13/15



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

9 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1560 Media: 1881.25 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2025 -193 0.25 0 0 0

2 B 8 CM Bolog Iacint             ITA 1852 -20 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 1N La Piana Antonino        ITA 1825 7 0.51 Â½ 0 1

5 N 12 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1823 9 0.51 0 0 1

1.74 0 1

10 La Piana Antonino        
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1830 Media: 1830.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 CM Bolog Iacint             ITA 1852 -27 0.46 0 0 1

4 B 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1832 -7 0.49 Â½ 0 1

5 N 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1806 19 0.53 1 1 2

1.48 1 2

11 Bevilacqua Salvatore     
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1868 Media: 1939.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pitrelli Antonio         ITA 1996 -171 0.27 Â½ 0 0

2 N 12 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1823 2 0.5 1 1 1

3 B 6 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1894 -69 0.4 Â½ 1 1

4 N 5 CM Simeone Giulio           ITA 1958 -133 0.32 0 1 1

5 N 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2025 -200 0.24 0 1 1

1.73 1 1

12 Niciperenco Mihail-aurelian     
ROU   Elo FIDE: 1823 Perf: 1904 Media: 1903.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Simeone Giulio           ITA 1958 -135 0.32 Â½ 0 0

2 B 11 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1825 -2 0.5 0 0 0

3 N 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1806 17 0.52 1 1 1

4 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2096 -273 0.17 0 1 1

5 B 9 1N Capozzoli Silvio         ITA 1832 -9 0.49 1 2 2

2 2 2
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13 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1719 Media: 1867.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1894 -88 0.38 Â½ 0 0

2 N 4 1N Pitrelli Antonio         ITA 1996 -190 0.25 0 0 0

3 B 12 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1823 -17 0.48 0 0 0

4 N 14 1N Esposito Pino            ITA 1801 5 0.51 1 1 1

5 B 10 1N La Piana Antonino        ITA 1825 -19 0.47 0 1 1

2.09 1 1

14 Esposito Pino            
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1177 Media: 1976.75 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -462 0.08 0 0 1

3 N 5 CM Simeone Giulio           ITA 1958 -157 0.29 0 0 1

4 B 13 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1806 -5 0.49 0 0 1

5 N 7 1N Sindoni Antonio          ITA 1880 -79 0.39 0 0 1

1.25 0 1
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